
ENTE PARCO NAZIONALE
deli'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
N. 5><b8 DEL

OGGETTO: LOCAZIONE UNITÀ IMMOBILIARI DA DESTINARE AD UFFICI DELL'ENTE PARCO
PRESSO LO STABILE SITO IN VIA AZUNI - LIQUIDAZIONE SOCIETÀ COMITI MARKET S.R.L.
PER IL MESE DI DICEMBRE 2012

L'anno duemiladodici, il giorno 3£-* del mese di D^CE-nfeEÉ. nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5H5 del 15/04/2009;

DATO ATTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dell'arch. Giovannella
Urban";

VISTO il Decreto Legislativo 163/2006;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

, J J 1 1 • MINISTERO DELL 'AMBIENTE
U \Y\l EDELL*. TUTELA DEI TERRITORIO E DEL MARE



VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO
il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6 del
27.03.2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

VISTA la determinazione n. 22 del 19.01.2010 con cui si provvedeva all'impegno delle
somme per la locazione di una unità immobiliare ubicata nello stabile sito in via
Azuni a La Maddalena, definita come interno 5, da adibire ad uffici dell'Ente;

VISTO il contratto di locazione ad uso diverso da quello di abitazione (ai sensi dell'ari, 27
legge n. 392/78), stipulato in data 21.01.2010 tra l'Ente Parco e il sig. Maurizio Comiti,
vice presidente della Società Comitimarket S.r.L, relativo all'unita immobiliare,
definita come interno 5, presso lo stabile di via Azuni;

VISTA la determinazione n. 005 del 12.01.2011 avente ad oggetto l'impegno delle somme per
la locazione di una ulteriore unita immobiliare sito presso lo stesso stabile di via
Azuni, definita come interno 6, da adibire ad uffici dell'Ente;

VISTO il contratto per la locazione ad uso diverso da quello di abitazione (ai sensi dell'ari.
27 legge n. 392/78), stipulato in data 16/12/2010 tra l'Ente Parco e il sig. Maurizio
Comiti, vice presidente della Società Comitimarket S.r.L, relativo ali' unita
immobiliare, definita come interno 6, presso lo stabile di via Azuni;

VISTA la determinazione n. 103 del 14.02.2012 con cui si impegnavano per l'anno 2012, le
somme per la finalità in oggetto;

CONSIDERATA la necessità di integrare le somme impegnate per l'anno 2012 per la finalità in
oggetto, di un importo pari a complessivi Euro 212,17;

VISTA la fattura n. 82 del 01.12.2012, inoltrata dalla Società Comiti Market di La Maddalena
per la locazione dell' ufficio, interno 5 presso lo stabile di Via Azuni, relativa al mese
di dicembre 2012, di importo pari ad Euro 1.893,00 (IVA inclusa);

VISTA la fattura n. 83 del 01.12.2012, inoltrata dalla Società Comiti Market di La Maddalena
per la locazione dell' ufficio, interno 6 presso lo stabile di Via Azuni, relativa al mese
didicembre 2012, di importo pari ad Euro 743,44 (IVA inclusa);

DATO ATTO pertanto che l'importo complessivo da liquidare è pari ad euro 2.636,44, quale canone
di locazione per il mese di dicembre 2012;

ACCERTATA la regolarità contributiva della Società Comiti Market srl;

['.irai i L I / u m, i l , 1 i k ' l l ' \  i p-1,11-o J L
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789721X149

www. lamacidalenapark.it MINISTERO DELL 'AMBIENTE
K DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DFI. MARE



ACCERTATA
RITENUTO

propria competenza;
opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

DI INTEGRARE le somme impegnate, per la finalità in oggetto, con determinazione n. 103 del
14.02.2012, con un importo pari ad Euro 212,17;

DI LIQUIDARE le fatture n. 82 e n. 83 del 01.12.2012, di importo pari rispettivamente ad Euro 1.893,00
(IVA inclusa), e 743,44 (IVA inclusa), inoltrate dalla Società Comiti Market di La Maddalena per la
locazione degli uffici, interni 5 e 6 presso lo stabile di Via Azuni, relative al mese di dicembre 2012, per
un importo complessivo da liquidare, pari ad euro 2.636,44;

DI IMPUTARE la somma complessiva di Euro 2.636,44, al Capitolo 11330 del bilancio corrente.

IL DIRETTORE F.F.
Arch. GiovannellaJJKBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11330 al n. 165
/2012.

UFFICIO RAGIONERIA

Rag. Ros« hiara LOI

La presente determinazione n.5&Sde! Q(ó.t£.. 'ZQl'L ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://aibo.lainaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal Ofb . i 7.. 7n ig_
con n.QS^SQdel registro.

IL DIRETTORE F.F.

Arch. Gje\«jTnella Urban

Ente Parco na/ionak1 doli'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 9101976(1908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S T E R O DELL 'AMBIENTE
E DELLA 1UTELA DEL TERRnO*IO E DEL MARE


